. .

-a ••.•••••••••T •••. DO .•••C ••• O
•• L •••• O ••• ~u••.• c ••-

EGRÉGIO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO EspíRITO SANTO

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 31.01.2017
BIÊNIO 2016/2018

ATA DA TERCEIRA SESSÃO PÚBLICA EXTRAORDINÁRIA DO EGRÉGIO CONSELHO

SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO EspíRITO SANTO

- BIÊNIO 2016/2018-

1

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de janeiro de 2.017, reuniu-se o Egrégio

Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo, na

Sede da Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo, onde se

encontravam presentes os Conselheiros: LEONARDO O.C. DE MIRANDA,

PEDRO PESSOA TEMER, RAFAEL MIGUEL DELFINO, LEONARDO GOMES

CARVALHO, RODRIGO BORGO FEITOSA e ALEXANDRECORSINI PAGANI,

conforme assinaturas em livro próprio. Presente, ainda, o Representante da

ADEPES,DOUGLAS ADMIRAL LOUZADA, bem como o Defensor Público

PRETTI. Ausentes os Conselheiros LíVIA SOUZA BITTENCOURT e SAULO ALVIM
r

COUTO. De ínício, existindo quórum para tanto, o Presidente do Conselho
I ..

Superior declarou ABERTAa presente sessão às 17h20min. O' Conselho

aprovou a ata da SessãoOrdinária do dia 20.01.2017.01) Assim,seguindo a

ordem do dia, passou-se ao Ato de Transição da Presidênci9 do Egrégio

Conselho Superiorda Defensoria Pública do Estado do EspíritoSanto, tendo o

Defensor Leonardo Oggioni Cavalcanti de Miranda, empossado a Defensora

pú~eral- ra. Sandra Mara Vianna Fraga, tendo a mesma assinado o

termo de posse que posteriormente será enviado ao setor de Recursos

to contínuo, a nova Defensora Pública-Geral fez uso da

adecendo a administração anterior, bem como aos membros

Conselho Superior. Neste momento, foi dada a palavra aos

membros presentes, que fizeram suas ponderações e congratulações. ada

havendo a constar, foi determinado o encerramento da pr sente

-O ••••" ••••NTI ••••00 .•.e:••• a
••LolNa .•. .lU."IC"'-

EGRÉGIO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO EspíRITO SANTO

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 31 .01 .20 I 7
BIÊNIO 20 I 6/2018

sessão e do presente termo, que segue assinado por todos presentes às

17h50min (dezessete horas e cinquenta minutos). Eu,ELLENCARDOSO FARIA,

Secretária Executiva do Conselho Superior,digitei.

fi
SANDRA MARA ~IA~GA

Presidente o Conselho

PHELlP FRANÇA-VIEIRA
onselheiro

LíVIA~O A BITTENCOURT
( on) ira

~ \. \
PED~O pàsS9h TEMER

C selheiro

2
•••.oço Monoel SiI".;"o MOt"ljotdim, nOS~ 3° onda.

Ce-nt.o. CEP ~OlQ.S20 - V,'6rkl/ES
T~~!one: 12113332.'31~

Sile: •••.ww,d@~n}<;!.l.Q._(tUi~ Ema.:~~l<Pf:~~9Qgj~g~dZ

..

EGRÉGIO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO EspíRITO SANTO

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 31.01.2017
BIENIO 201612018

SAULO ALVIM COUTO

. c\elheiro

DOUGL~~ ~ L~ZADA
Represert~~ADEPES

LEONARDO OGGIONI CAVALCANTI DEMIRANDA
DefensorPúblico

3
PraçaMO~ ~..,;noMonp'dim, nO 5( 3"onda

Ce'l!rO - CEP 29,010-520- VitorialES
r~le'one; (27) J332.13Il

Site:~~~Emol:çon$"'h<lj'!perg&d~

NO ••.•••••• y •••. <> •••••. '; ••• 0"L.""'" .J •.••• roç ••.-

LISTADE PRESENÇA DO CONSELHO SUPERIOR

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO EspíRITO SANTO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DIA 31 de JANEIRO DE 2017

NOME LEGíVEL

\lí e' fV\

Eu, ELLENCARDOSO FARIA,Secretária Executiva do Conselho Superior,
conferi.

1

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004